
Nr sprawy: BGN.II.271.3.2018     Torzym, 14.06.2018 r. 
 

Do wszystkich oferentów 
 

Zmiana treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BGN.II.271.3.2018 
w trybie przetargu nieograniczonego na Odbieranie  i transport odpadów 
komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Torzym , na których 
zamieszkują mieszkańcy i nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne.  
 
Zamawiający zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuje o zmianie treści. 
 
Zmiana treści: 
 
1. Pkt. 11.1.3. Zdolność techniczna lub zawodowa odnośnik 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

-samochodami specjalnymi (śmieciarkami) przystosowanymi do opróżniania 
pojemników o pojemności od 110 l do 1 100 l – co najmniej 1 sztuki, przy czym każdy 
z pojazdów może  być wyposażony w pełni sprawne: wideorejestrator, oraz 
obowiązkowo w GPS oraz wagę,  

-samochodami specjalnymi (śmieciarkami) przystosowanymi do opróżniania 
pojemników o pojemności od 1100 l do 12 000 l w tym pojazdów do odbioru odpadów 
z pojemnika typu kompaktor o masie do 12 ton  – co najmniej 1 sztuka, przy czym 
pojazd może być wyposażony w pełni sprawne: wideorejestrator,oraz obowiązkowo  
GPS,  

 
1. W pkt. 4.3.30 Sposób potwierdzenia realizacji usługi i jej rozliczenia wykreśla się ppkt. 
12 w brzmieniu: 
 
Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć wszystkie nieruchomości zamieszkałe według 
wskazań Zamawiającego do 1 lipca 2018 lub innym terminie zaakceptowanym przez 
Zamawiającego oraz wyposażyć PGO w pojemniki według wskazań Zamawiającego do  
1 lipca 2018 roku. Przybliżona ilość i wielkość pojemników została wskazana.  
 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część siwz. 
 
 
 

              Zatwierdzam 
 
        Burmistrza Miasta i Gminy 
 
        /-/ Ryszard Stanulewicz 


